

Årsredovisning

ME in väst AB

556824-4825

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Markus Eriksson
2026-03-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Stenungsunds kommun.

Bolaget är moderbolag till G K L Fastigheter AB, 556209-8243, Kilundsgatan 6 Fastighets AB, 559528-7730, och Hyrbilar i Stenungsund AB, 559310-7583, med säte i Stenungsund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har inga väsentliga händelser inträffat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	231	88	101	125
Resultat efter finansiella poster	-422	18 761	1 035	1 631
Soliditet %	98	99	51	49
Balansomslutning	23 604	23 545	12 633	12 178

Omsättningen har ökat till följd av ökad försäljning av tjänster till övriga bolag inom bolagsgruppen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	4 376 110	18 761 172
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		18 761 172	-18 761 172
- Årets resultat			-32 097
- Belopp vid årets utgång	100 000	23 137 282	-32 097

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	23 137 282
Årets resultat	-32 097
<i>Summa</i>	<i>23 105 185</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 250 000
Balanseras i ny räkning	21 855 185
<i>Summa</i>	<i>23 105 185</i>

Företagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	230 908	88 194
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	230 908	88 194
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-241 207	-106 296
Personalkostnader	-1 023 516	-980 432
Summa rörelsekostnader	-1 264 723	-1 086 728
Rörelseresultat	-1 033 815	-998 534
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	18 001 013
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	539 200	1 695 600
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	72 518	63 241
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-148
Summa finansiella poster	611 718	19 759 706
Resultat efter finansiella poster	-422 097	18 761 172
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	770 000	0
Lämnade koncernbidrag	-380 000	0
Summa bokslutsdispositioner	390 000	0
Resultat före skatt	-32 097	18 761 172
Årets resultat	-32 097	18 761 172

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	150 000	125 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	7 858 558	5 077 200
Andra långfristiga fordringar	5	4 300 510	7 210 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>12 309 068</i>	<i>12 412 700</i>
Summa anläggningstillgångar		12 309 068	12 412 700
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 876	8 615
Fordringar hos koncernföretag		3 351 928	1 386 928
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		7 350 816	7 534 871
Övriga fordringar		13 632	13 176
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>10 733 252</i>	<i>8 943 590</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		561 342	2 188 511
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>561 342</i>	<i>2 188 511</i>
Summa omsättningstillgångar		11 294 594	11 132 101
SUMMA TILLGÅNGAR		23 603 662	23 544 801

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	23 137 282	4 376 110
Årets resultat	-32 097	18 761 172
<i>Summa fritt eget kapital</i>	23 105 185	23 137 282
Summa eget kapital	23 205 185	23 237 282
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	19 993	0
Övriga skulder	368 484	297 519
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	398 477	307 519
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	23 603 662	23 544 801

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-08-31 2024-08-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Andelar i koncernföretag 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	125 000	5 823 987
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	25 000	-
Försäljningar	-	-5 698 987
Utgående anskaffningsvärden	150 000	125 000
Redovisat värde	150 000	125 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	5 077 200	102 200
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	2 781 358	5 000 000
Försäljningar	-	-25 000
Utgående anskaffningsvärden	7 858 558	5 077 200
Redovisat värde	7 858 558	5 077 200

Not 5 Andra långfristiga fordringar 2025-08-31 2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	7 210 500	-
Tillkommande fordringar	-	7 210 500
Reglerade fordringar	-2 909 990	-
Utgående anskaffningsvärden	4 300 510	7 210 500

Posten avser företagsägd kapitalförsäkring.

Not 6 Ställda säkerheter 2025-08-31 2024-08-31

Eventualförpliktelser	43 872 654	44 335 812
Varav till koncernföretag, intresseföretag eller gemensamt styrt företag	43 872 654	44 335 812
Summa Eventualförpliktelser	43 872 654	44 335 812

Bolaget har också ett generellt borgensåtagande till förmån för bolagen Uddevalla Ranus 2 AB (556716-1806), Marperfast AB (559051-6901), Näs 1:55 Fastighets AB (559078-7908) och Rådmannen 8 KB (969696-6127), samtliga helägda dotterföretag till Lars Roine Holding AB (559301-7501). Lars-Roine Holding AB ägs till 50 % av ME in väst AB. Per balansdagen uppgår beloppet till 43 872 654 kronor.

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-27

UNDERSKRIFTER

Stenungsund

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Markus Eriksson

Markus Eriksson

2026-02-27